**Iesu.**

**Salutatio.**

**A**Ele benignissime Iesu (vita iustoruz) gra-  
tia plenus: misericordia tecum: t bene-  
dicta passio tua: mors tua / lachryme t vulnera  
tua: t benedictus sanguis vulnerū tuorum qui  
effusus est in remissionē omnīū peccatorū. Amē.

**V**

**Lobsalm.**

**Q**squo obliuisceris me in finem: vsq; quo  
auertis faciem tuam a me. **Q**uādiu ponā  
cōsilīa in aīa mea: dolorem in corde meo per diē  
**U**sq; quo exaltabitur inimicus meus super me:  
respice in me t exaudi me dñe deus meus. **I**llu-  
mina oculos meos ne vnq; obdormiam in morte

ne quando dicat inimicus meus preualui aduersus eum. **Q**uitribulant me exultabunt si motus fuero: ego autem in misericordia tua speravi. **E**xultabit cor meum in salutari tuo: cantabo dominum qui bona tribuit mihi et psallam nominis domini altissimi. **G**loria patri et filio et spiritui sancto: sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum. Amen.

**S**

**La ña.**

**C**onsitauit nos oriens ex alto dñis Jesus salutiferū sui nominis balsamū per viscera misericordie sue in odorem paterne suavitatis pro nobis effundens. Alleluia.

**Jesu.**

**Salutatio.**

**A**ve benignissime Jesu (*salus peccatorum*) gratia plenus: misericordia tecū: et benedicta passio tua: mors tua: lachryme et vulnera tua: et benedictus sanguis: vulnerū tuorum qui effusus est in remissionem oīm peccatorū. Amē

**S**

**Lo psalm.**

**S**aluum me fac dñe quoniam dñ fecit sanctus quoniam diminute sunt veritates a filiis hominum. **T**ana locuti sunt unusquisque ad primū suūmū: labia dolosa in corde: et corde locuti sunt. **D**isperdat dñs vniuersa labia dolosa, et linguas magniloquas. **Q**ui dixerunt linguam nostram magnificabimus labia nostra a nobis sunt: q̄s noster dñs est. Propter miseriam inopum et gemi-

**a v**

tum pauperium: nunc exurgam dicit dñs. **D**ona  
in salutari: fiducialiter agam in eo. **E**loquia dñi  
eloquia casta: argentum igne examinatum: pro-  
batum terre purgatum septuplum. **Q**u dñe ser-  
uabis nos: t custodies nos de generatione hac  
in eternū. **I**n circuitu impij ambulant: secundū  
multitudinē tuam multiplicasti filios hominum.  
**G**loria patri t filio t spiritui sancto: sicut erat in  
principio t nunc et semper t in secula seculi lorū.

**S**

**La Alfa.**

**C**onscipiat israel puerum suum Iesum sup bra-  
chium cordis sui: t orans applaudat illi cantan-  
do sibi Iesus: quia fecit sibi magna qui potens  
est t sanctum nomen eius. Alleluia. **V.** Sit no-  
men dñi benedictū **R.** Ex hoc nunc t usq; in se-  
culum.